



Dell XC Core HW & Nutanix SW, 5Yr Support Summary

Prepared For: City of Ann Arbor, MI
Customer #: 993519

Submitted By: David Engmark
Sr Account Manager

Phone: (312) 705-8110

E-Mail: davieng@cdwg.com

Project: Dell XC Core HW & Nutanix SW, 5Yr Support

Date: 12/26/2025

Quote #: CDW-G Solutions

	Qty.	Description	Extended Sell
Dell XC Co	3	Dell XC660XS Core, 5-Year Support Config 1	\$63,672.00
	Dell XC Core Total:		\$63,672.00
Nutanix	1	Nutanix 5Yr Subscription	\$52,386.15
	Nutanix Total:		\$52,386.15
	1	CDW Nutanix Installation Services	\$16,270.00
Total:			\$16,270.00
			Extended Sell
Solution Total:			\$132,328.15

Prepared By: Cheryl Kowalczyk (SA Support Specialist)

Prices are contingent on final pricing approval from Manufacturer

Quote provided based on specification provided by customer. No workload validation has been done.

Applicable Taxes and Shipping not shown.

Sourcewell Contract 121923 will be used for this purchase <https://www.sourcewell-mn.gov/cooperative-purchasing/121923-CDW>



Dell XC660XS Core, 5-Year Support Config 1 Detail



Date: 12/26/2025

Quote #: 3000196963676.1

	Qty.	Part Numbers	Description	Extended Sell
Hardware	1	210-BKJG	Dell XC660xs Core Base	\$2,092.89
	1	634-BWZM	Nutanix OS for AHV 1.0	\$0.00
	1	350-BCXJ	XC660xs-4s Core IDM	\$0.00
	1	350-BCXN	XC660xc-4S Luggage Tag	\$0.00
	1	389-FFYJ	XC660xs Core QR Label	\$0.00
	1	338-CNWK	PowerEdge R660xs Motherboard with Broadcom 5720 Dual Port 1Gb On-Board LOM, MLK	\$0.00
	1	461-AAIG	Trusted Platform Module 2.0 V6	\$42.47
	1	470-AFQF	3.5" Chassis with up to 4 Hard Drives (SAS/SATA), 1 CPU, PERC11	\$155.68
	1	338-CPBV	Intel Xeon Gold 6526Y 2.8G, 16C/32T, 20GT/s, 37.5M Cache, Turbo, HT (195W) DDR5-5200	\$1,350.50
	1	374-BBBX	No Additional Processor	\$0.00
	1	412-ABER	Heatsink for 1 CPU configuration (CPU more than 150W)	\$47.69
	1	370-AAIP	Performance Optimized	\$0.00
	1	370-BBRX	5600MT/s RDIMMs	\$0.00
	1	403-BCRV	BOSS-N1 controller card + with 2 M.2 960GB - (RAID 1)	\$1,698.31
	1	490-BJKK	Riser for Boss	\$55.76
	1	780-BCDI	No RAID	\$0.00
	1	405-AAXY	Dell HBA355i Controller Front	\$508.20
	1	750-ACFR	Front PERC Mechanical Parts, front load	\$21.44
	1	384-BBBL	Performance BIOS Settings	\$0.00
	1	800-BBDM	UEFI BIOS Boot Mode with GPT Partition	\$0.00
	1	384-BDII	Standard Fan X5	\$63.91
	1	450-BDHY	Dual, Redundant(1+1), Hot-Plug Power Supply, 1400W MM, Titanium	\$805.41
	1	330-BCCF	Riser Config 5, Low Profile, 1x16 LP Slots (Gen4) + 1x8 LP Slot (Gen5), 1CPU	\$170.24
	1	528-CTIC	iDRAC9, Enterprise 16G	\$356.39
	1	540-BDDU	Intel E810-XXVDA4 Quad Port 10/25GbE SFP28 Adapter, OCP NIC 3.0	\$733.36
	1	325-BEUG	PowerEdge 1U LCD Bezel	\$85.35
	1	350-BCEM	No Quick Sync	\$0.00
	1	379-BCQY	iDRAC Group Manager, Disabled	\$0.00
	1	379-BFCM	iDRAC management traffic over shared integrated OCP	\$0.00
	1	770-BCJI	A11 drop-in/stab-in Combo Rails Without Cable Management Arm (A11)	\$63.59
	1	770-BDMT	Cable Management Arm	\$28.59
	1	389-FBLZ	PowerEdge R660xs HS5610 Label, CE Marking, No CCC Marking, for above 1300W PSU	\$0.00
	8	370-BBRQ	16GB RDIMM, 5600MT/s, Single Rank	\$3,843.12
	2	345-BELS	1.92TB SSD SAS ISE, Read Intensive, up to 24Gbps 512e 2.5in with 3.5in HYB CARR, AG Drive	\$4,453.34
	2	450-AALV	Power Cord - NEMA 5-15P to C13, 3M, 125V, 15A (North America, Guam, North Marianas, Philippines, Samoa, Vietnam)	\$13.72
	2	492-BBDI	C13 to C14, PDU Style, 12 AMP, 6.5 Feet (2m) Power Cord, North America	\$10.30
	1	540-BCXV	Intel E810-XXV Dual Port 10/25GbE SFP28 Adapter, PCIe Low Profile	\$280.91
	6	407-BCGJ	SFP28 SR Optic, 25GbE, 85C	\$1,901.58
Hardware Total:				\$18,782.75
Software	1	379-BCSG	iDRAC, Legacy Password	\$0.00
	Software Total:			\$0.00
Support	1	865-BCHQ	ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s)	\$1,901.85
	1	865-BCHR	ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 12 Month(s)	\$475.47
	1	709-BBMK	Parts Only Warranty 12 Months	\$0.02
Support Total:				\$2,377.34
	1	40-DFKL	PowerEdge R660xs, 10x2.5, 4x3.5 Long Drive Shipping Material	\$63.91

	Qty.	Part Numbers	Description	Extended Sell
Services	1	340-DCZI	PowerEdge R660xs Shipping	\$0.00
	1	883-BBFL	Certified Deployment Partner T2	\$0.00
	Services Total:			\$63.91

Extended Sell

Solution Total:			\$21,224.00
System Quantity:			3
Extended Total:			\$63,672.00

Pricing expires 30 calendar days from date on Proposal

Prepared By: Cheryl Kowalczyk (SA Support Specialist)

Prices are contingent on final pricing approval from Manufacturer

Quote provided based on specification provided by customer. No workload validation has been done.

Applicable Taxes and Shipping not shown.

Sourcewell Contract 121923 will be used for this purchase <https://www.sourcewell-mn.gov/cooperative-purchasing/121923-CDW>



Nutanix 5Yr Subscription Proposal



Prepared For: City of Ann Arbor Water Treatment

Customer #: 9760892

Attention:

Project:

Date: 12/26/2025

Submitted By: David Engmark

Sr Account Manager

Phone: (312) 705-8110

E-Mail: davieng@cdwg.com

Quote #: QUO-24739420-X8W5W0 -0

	Qty.	Part Numbers	Description	Unit Sell	Extended Sell
Misc.	5	EDU-C-ADM5-NTC	CUSTOMER COURSE ENT CLOUD PLATFORM ADMINISTRATION 5	\$4,029.39	\$20,146.95
	Misc. Total:				\$20,146.95
Support	60	TERM-MONTHS	TERM IN MONTHS	\$0.00	\$0.00
	60	TERM-MONTHS	TERM IN MONTHS	\$0.00	\$0.00
Support Total:				\$0.00	
Subscription	12	SW-NCM-E-STR-PR	SUBS NCM STARTER SW LICS EDGE SITES PRODUCTION SOFTWARE SUP SVC	\$387.90	\$4,654.80
	12	SW-NCI-E-PRO-PR	SUB NX NCI PRO SW LIC FOR EDGE SITES PROD SW SUP SVC FOR 1 VM	\$2,298.70	\$27,584.40
Subscription Total:				\$32,239.20	
					Extended Sell
Solution Total:					\$52,386.15

Pricing expires 30 calendar days from date on Proposal

Prepared By: Dave Winkelmann (Field Solution Architect)

Prices are contingent on final pricing approval from Manufacturer

Quote provided based on specification provided by customer. No workload validation has been done.

Applicable Taxes and Shipping not shown.

Sourcewell Contract 121923 will be used for this purchase <https://www.sourcewell-mn.gov/cooperative-purchasing/121923-CDW>